UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 244 /VP

V/v đề nghị thẩm định giá và

nhận thầu thẩm định giá gói thầu

thẩm định giá thực hiện mua sắm

xe ô tô phục vụ công tác các chức

danh, phục vụ công tác chung của

UBND thành phố Quảng Ngãi

TP.Quảng Ngãi, ngày   08   tháng  12  năm 2023

Kính gửi: Chi nhánh Quảng Ngãi - Công ty Cổ phần Thẩm định giá Việt Tín

Thực hiện Quyết định số 6066/QĐ-UBND ngày 07/12/2023 của Chủ tịch

UBND thành phố Quảng Ngãi về việc bổ sung dự toán kinh phí năm 2023 cho

Văn phòng HĐND và UBND thành phố thực hiện mua sắm xe ô tô phục vụ

công tác các chức danh, phục vụ công tác chung. Theo đó, giao Văn phòng

HĐND&UBND thành phố là Đơn vị thực hiện thực hiện mua sắm xe ô tô.

Để có cơ sở thực hiện các thủ tục mua sắm xe ô tô theo quy định, Văn

phòng HĐND&UBND thành phố kính đề nghị Chi nhánh Quảng Ngãi - Công ty

Cổ phần Thẩm định giá Việt Tín thực hiện thẩm định giá và nhận thầu thẩm

định giá gói thầu thẩm định giá thực hiện mua sắm xe ô tô phục vụ công tác các

chức danh, phục vụ công tác chung. Cụ thể thông tin như sau:

1. Nhãn hiệu: FORD EVEREST.

2. Tên xe: FORD EVEREST TITANIUM+ 2.0L AT 4X4.

3. Số lượng: 01 xe.

4. Năm sản xuất: Năm 2023 – mới 100%.

5. Màu xe: Màu đen.

6. Nước sản xuất: Nhập khẩu Thái Lan.

7. Số chỗ ngồi: 07 chỗ.

8. Kiểu xe: SUV

9. Thông số kỹ thuật:

THÔNG SỐ KỸ THUẬT

Động cơ & Tính năng Vận hành/ Power and

Performance

Động cơ / Engine Type

Bi-Turbo Diesel 2.0L i4 TDCi

Trục cam kép, có làm mát khí

nạp/ DOHC, with Intercooler

2

Dung tích xi lanh / Displacement (cc) 1996

Công suất cực đại (PS/vòng/phút) / Max power

(Ps/rpm)
210 (125 KW) / 3500

Mô men xoắn cực đại (Nm/vòng/phút)/ Max torque

(Nm/rpm)
500 / 1750-2500

Hệ thống dẫn động / Drivetrain Dẫn động hai cầu / 4×4

Hệ thống kiểm soát đường địa hình / Terrain

Management System
Không / without

Hộp số / Transmission
Số tự động 10 cấp / 10 speeds

AT

Trợ lực lái / Assisted Steering Trợ lực lái điện/ EPAS

Kích thước và Trọng lượng/ Dimensions

Dài x Rộng x Cao / Length x Width x Height (mm) 4914x1923x1842

Cỡ mâm  20 inch

Khoảng sáng gầm xe / Ground Clearance (mm) 200

Chiều dài cơ sở / Wheelbase (mm) 2900

Khả năng lội nước 800mm

Loại nhiên liệu: Diesel

Dung tích thùng nhiên liệu/ Fuel tank capacity (L) 80 Lít/ 80 litters

Kính mong Quý công ty chấp thuận và sớm có phản hồi gửi kèm theo Hồ

sơ năng lực về Văn phòng HĐND&UBND thành phố trong ngày 09/12/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố (thay B/cáo);

- Phòng TC-KH TP;

- VPUB: C, P.CVP, CV (Kế toán);

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-12-08T08:44:50+0700

		2023-12-08T09:08:30+0700